

**BG Anlæg ApS**

**Esbjergvej 85, 6650 Brørup**

---

**Årsrapport for**

**1. april 2011 - 31. marts 2012**

---

**CVR-nr. 28 48 42 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2012.

---

Ove Johansen Bække  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2011 - 31. marts 2012**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Pengestrømsopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BG Anlæg ApS  
Esbjergvej 85  
6650 Brørup

CVR-nr.: 28 48 42 40  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts  
7. regnskabsår

**Direktion**

Ove Johansen Bække, Præstevej 3, 6650 Brørup  
Henrik Gregersen, Hovedvejen 25, 6650 Brørup

**Revision**

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen  
Kundenr. 51964

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive anlægsgartneri samt anden dertil naturlig knyttet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat på 261.892 kr. og en egenkapital på 212.553 kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>848.598</b>	<b>841.199</b>
1 Personaleomkostninger	-439.139	-494.739
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.164	-94.439
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>354.295</b>	<b>252.021</b>
Andre finansielle indtægter	0	760
Andre finansielle omkostninger	-4.427	-2.022
<b>Resultat før skat</b>	<b>349.868</b>	<b>250.759</b>
2 Skat af årets resultat	-87.976	-62.559
<b>Årets resultat</b>	<b>261.892</b>	<b>188.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	175.000	142.000
Overføres til overført resultat	86.892	46.200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>261.892</b>	<b>188.200</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.393	90.567
	Materielle anlægsaktiver i alt	48.393	90.567
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>48.393</b>	<b>90.567</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.806	352.344
4	Udskudt skatteaktiv	14.883	13.334
	Periodeafgrænsningsposter	29.428	28.765
	Tilgodehavender i alt	151.117	394.443
	Likvide beholdninger	371.504	44.018
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>522.621</b>	<b>438.461</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>571.014</b>	<b>529.028</b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	87.553	661
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>212.553</u></b>	<b><u>125.661</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.831	103.653
	Selskabsskat	61.525	11.650
	Anden gæld	102.105	146.064
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	175.000	142.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.461	403.367
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>358.461</u></b>	<b><u>403.367</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>571.014</u></b>	<b><u>529.028</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Pengestrømsopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Resultat af primær drift	354.295	252.021
Afskrivninger	55.164	94.439
Ændring i tilgodehavender	244.875	-232.161
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-127.781	94.827
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	526.553	209.126
Renteindbetalinger og lignende	0	760
Renteudbetalinger og lignende	-4.427	-2.022
Betalt selskabsskat	-39.650	5.796
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>482.476</b>	<b>213.660</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-46.249
Mindre nyanskaffelser	-12.990	-20.324
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-12.990</b>	<b>-66.573</b>
Afdrag på langfristet gæld	0	-39.020
Betalt udbytte	-142.000	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-142.000</b>	<b>-39.020</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>327.486</b>	<b>108.067</b>
Likvider primo	44.018	-64.049
<b>Likvider ultimo</b>	<b>371.504</b>	<b>44.018</b>
 <b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	371.504	44.018
<b>Likvider ultimo</b>	<b>371.504</b>	<b>44.018</b>

## Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	366.800	416.682
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	4.320	6.480
Personaleomkostninger i øvrigt	8.019	11.577
	<b><u>439.139</u></b>	<b><u>494.739</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	89.525	55.650
Regulering af udskudt skat	-1.549	6.909
	<b><u>87.976</u></b>	<b><u>62.559</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		<u>727.990</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>727.990</u></b>
Afskrivninger primo		637.423
Årets afskrivninger		<u>42.174</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b><u>679.597</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>48.393</u></b>
<b>4. Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skatteaktiv primo	13.334	20.243
Udskudt skat af årets resultat	1.549	-6.909
	<b><u>14.883</u></b>	<b><u>13.334</u></b>

## Noter

---

	<u>31/3 2012</u>	<u>31/3 2011</u>
<b>5. Anparts kapital</b>		
Kontant kapitalindskud	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	661	-45.539
Årets overførte resultat	<u>86.892</u>	<u>46.200</u>
	<b><u>87.553</u></b>	<b><u>661</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Til sikkerhed for indgåede garantiforpligtelser, på i alt 61 t.kr., er stillet bankgarantier i Sydbank A/S. Der er bundet 17 t.kr. på en deponeringskonto i Sydbank A/S.